Совет депутатов
муниципального образования
Султакаевский сельсовет
   Александровского района
       Оренбургской области
               первого созыва

              РЕШЕНИЕ

от 28.12.2023           №  104

О принятии на баланс муниципального
образования Султакаевский сельсовет
помещения № 1, находящегося по адресу:
с.Султакай, ул.Новая, 11Александровского
районаОренбургской области

       В соответствии с ч.3 ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.3 ч 1 ст.15. ч.2ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.5 ст.31 Устава муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области  Совет депутаитов муниципального образования Султакаевксий сельсовет Александровского района Оренбургской области решил:

1. Принять на баланс муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области помещение, расположенное по адресу:
-  Оренбургская область, Александровский район, село Султакай,
          улица  Новая,11, помещение № 1;
2. Специалисту администрации 1 категории Фаткуллиной Р.Р.  включить данное имущество в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
3.  Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.
4. Настоящее решение  вступает в законную силу после  его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                  Ф.Н.Фаткуллин

Глава муниципального образования                                            Р.Р.Дибаева

Разослано: в  администрацию Александровского района, администрации Султакаевского сельсовета, постоянным комиссиям,  в места для обнародования, депутатам, прокурору, в дело.